系所評鑑 114-1工作小組會議

會議紀錄

時    間：114 年 9 月 30 日 10:30-11:40

地    點：6 館 11 樓會議室

主    席：吳和生主任秘書

出    席：

受評單位 洪毓華、江淑貞、范如君、蔡依庭、涂麗玲、方詩晴、江鴻津、

劉亭妤

行政單位 簡玉琳、簡玉芸、毛乃文、陳世娜、黃美蓮、陳彥樺、方紅凌、

柯淑貞、廖翊均

訪評專員 徐惟恩、李碧蓮、呂韋蒨、宋芯頤、陳怡如、廖月華、陳玫燕、

請  假：潘佩麟（線上出席）

紀    錄：秘書室林咸思

紀錄內容：

壹、 報告案

一、 系所評鑑「實地訪評行程表」報告

決定：備查。

二、 系所評鑑「實地訪評—訪評專員安排」報告

決定：備查。

三、 系所評鑑「委員訪評手冊綱要」報告

決定：備查。’

貳、 討論案

一、 系所評鑑「實地訪評—準備事項及工作清單」討論案

摘要：訪視委員的車號最遲於 2 日前(10/14 下班前)由秘書室統一提供給警衛

隊劉隊長完成設定，未及完成設定者，請系所自行提供折抵券以方便委員車輛

進出。

決議：照案通過。

參、 臨時動議：無

肆、 散    會：11:40